ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura Municipal Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0218-2023
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 0076-2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0218/2023. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 00.96.561-2022.
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº. 0076-2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº
14.147.490/0001-68. CONTRATADA: MAGEE COMÉRCIO ATACADISTA LTDA. CNPJ/MF Nº
21.542.291/0001-75. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PREPARO DA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ITABUNA-BA EM 2023. VALOR
GLOBAL: R$ 3.300,80 (TRÊS MIL, TREZENTOS REAIS E OITENTA CENTAVOS). FUNDAMENTO
LEGAL: LEI N°. 10.520/02. LEI 8.666/93. DECRETO FEDERAL 10.024/2019. DECRETO MUNICIPAL
9.408/2011. VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023, A CONTAR DA DATA DE SUA ASSINATURA.

SECRETARIAS UNIDADE GESTORA PROJETO/
ATIVIDADE ELEMENTO FONTE

17 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

1702 - FMEI - Fundo
Municipal Da

Educação De Itabuna

2076 - Programa Da
Merenda Escolar -

Alimentação Escolar -
PNAE

33.90.30 1.552.0000

DATA DA ASSINATURA: 08 DE MAIO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.